
Kupní smlouva 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Kupující: 

sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

(dále jen „kupující") 
a 

Prodávající: 
sídlo: 
zastoupena: 
funkce: 
IČO: 
DIČ: 

Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj, 
za kterou jedná Ing. Štěpán Forman, ředitel 
třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 
71185216 
Není plátce DPH 

AVEX COMPUTER SYSTEMS, spol. s r.o. 
Smetanova 2401, 760 01 Zlín 
Martinem Koutným 
jednatel společnosti 
25303040 
CZ25303040 

zapsána v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 23795 
bankovní spojení: 

(dále jen „prodávající") 

uzavírají spolu tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouvu') na dodávku 15 ks skartovaček dle 
nabídky prodávajícího podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Pořízení 
skartovacích strojů", evidované na profilu zadavatele TENDERMARKET, ID veřejné zakázky: 
T004/16V/00041234. Podmínky výběrového řízení a nabídka prodávajícího jsou závazné po 
celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu a v otázkách výslovně neupravených touto 
smlouvou se smluvní strany budou řídit těmito dokumenty. 

Předmět smlouvy 

1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje k dodání předmětu veřejné zakázky malého 
rozsahu, tj. k dodání 15 ks skartovaček, a to značky REXEL typ MERCURY R0X2070 (dále 
též „zboží"): 

1.2. Prodávající výslovně prohlašuje, že zboží bude dodáno v technické specifikaci a výbavě 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

1.3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy a umožnit mu nabytí 
vlastnické právo k němu. 

1.4. Kupující je povinen zboží bez vad od prodávajícího převzít a zaplatit za ně 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu podle článku II. této smlouvy. 

1.5. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úpiným zaplacením kupní ceny podle článku 
II. této smlouvy. 

1.6. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává, 
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 

1 



Kupní cena 

2.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží specifikované v článku I. této 
smlouvy takto: 

Kupní cena za 15 ks skartovaček včetně dopravy bez DPH: 273.000,- Kč, včetně DPH: 
330.330,- Kč. 

2.2. Prodávající se zavazuje, že cena za předmět pinění veřejné zakázky malého rozsahu je 
nejvýše přípustná a pokryje veškeré náklady spojené s předmětem pinění veřejné zakázky 
malého rozsahu včetně dopravy do místa pinění. 

Dodání zboží 

3.1. Prodávající je povinen dodat 15 ks skartovaček specifikovaných v článku I. této smlouvy 
do 30 dnů od podpisu této smlouvy. 

3.2. Místem dodání jsou základní organizační útvary Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, viz 
níže: 

Základní organizační útvar Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj Počet kusů 

Katastrální pracoviště Holešov, Dr. E. Beneše 49, 769 01 Holešov 1 

Katastrální pracoviště Kroměříž, Oskol 3183/41, 767 01 Kroměříž 2 

Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, Svatováclavská 568, 686 11 Uherské Hradiště 5 

Katastrální pracoviště Uhersky Brod, Svat. Čecha 1365, 688 01 Uherský Brod 1 

Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, Československé armády 259, 766 01 
Valašské Klobouky 1 

Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, 40. pluku 1351, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

Katastrální pracoviště Vsetín, Smetanova 810, 755 11 Vsetín 1 

Katastrální pracoviště Zlín, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín 1 

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín 1 

Katastrální úřad pro Zlínský kraj — interní audit, Oskol 3183/41, 767 01 Kroměřiž 1 

IV. 
Záruka za jakost, nároky z vad 

4.1. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
kupujícímu záruku za jakost, spočívající v tom, že předmět veřejné zakázky malého rozsahu, 
tj. zboží specifikované v článku I. této smlouvy dodané na základě této smlouvy, jakož i jeho 
veškeré části a jednotlivé komponenty, budou po záruční dobu způsobilé pro použití k 
obvyklým účelům a zachovají si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí 
zboží bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců. 

2 



4.2. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, odpovídá prodávající za vady zboží dle příslušných 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4.3. Kupující je povinen vady oznámit prodávajícímu nejpozději do 10 kalendářních dnů po 
jejich zjištění. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se 
projevují a jaké nároky z vad zboží uplatňuje. 

4.4. 	Prodávající se zavazuje prokázané vady bezplatně odstranit ve lhůtě do 30 
kalendářních dnů, nedojde-li k jiné dohodě. 

4.5. Prodávající je povinen nejpozději do 15 kalendářních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit, zda reklamaci uznává, v jaké lhůtě vady odstraní, popřípadě z jakého 
důvodu reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího 
uznává. Nedohodnou-li se účastníci písemně jinak, platí lhůta stanovená v odst. 4.4. této 
smlouvy. 

V. 
Odpovědnost za škodu 

5.1. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů či z této smlouvy, vznikne kupujícímu čí třetím osobám v důsledku použití či užívání 
zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění. 

Vl. 
Platební podmínky 

6.1. K zaplacení kupní ceny za 15 ks skartovaček je prodávající povinen vystavit kupujícímu 
daňový doklad (fakturu), který musí splňovat všechny náležitosti dle zvláštních právních 
předpisů. 

6.2. Kupní cena je splatná po řádném dodání předmětu veřejné zakázky malého rozsahu a 
po vystavení dokladu o převzetí zboží bez vad, jednorázové, příkazem k úhradě na účet 
prodávajícího, který bude uvedený ve faktuře. 

6.3. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo 
bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu 
vrátit a prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou či dopiněnou. V případě 
vrácení faktury prodávajícímu se její splatnost přerušuje a počíná znovu běžet dnem 
následujícím po dni, kdy byla opravená, nebo dopiněná faktura doručena kupujícímu. Dnem 
úhrady se pro účely této smlouvy rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího. 

VII. 
Smluvní pokuta 

7.1. Kupující má nárok na slevu z ceny zboží ve výši 0,2% z celkové kupní ceny dle článku II. 
této smlouvy za prodlení prodávajícího s dodržením termínu dodání dle článku III. této 
smlouvy, a to za každý byť započatý den prodlení s piněním této povinnosti. 

7.2. Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny 
požadovat úrok z prodlení dle příslušných právních předpisů. 

7.3. Smluvní pokuta je splatná na základě vyúčtování oprávněnou stranou ve lhůtě 14 
kalendářních dnů od vystavení uvedeného vyúčtování. Uhrazením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu skutečně vzniklé škody v piné výši. 

3 



 
Doručování 

8.1. Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. 
budou zasílány druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části specifikující smluvní strany 
této smlouvy. 

8.2. V případě změny doručovací adresy od okamžiku uzavření smlouvy do okamžiku 
zaplacení kupní ceny je dotčená smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé 
smluvní straně. 

 
Zánik smlouvy, odstoupení od smlouvy 

9.1. Před dodáním zboží je možné smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
Tato dohoda musí být písemná a podepsaná jak kupujícím, tak prodávajícím, jinak je 
neplatná. 

9.2. Při podstatném porušení smlouvy je dotčená smluvní strana oprávněna odstoupit 
písemně od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho písemného doručení 
druhé smluvní straně. 

9.3. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy: 
zpoždění dohodnutého lhůty předání zboží o více než 5 kalendářních dní, 
prodlení kupujícího s úhradou faktury/daňového dokladu o více než 21 kalendářních 
dní po dnu splatnosti. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

10.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo ze smlouvy nevyplývající se řídí 
právním řádem České republiky a příslušnými právními předpisy, zejména občanským 
zákoníkem. 

10.2. Změnit nebo dopinit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupné číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

10.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující a prodávající obdrží jeden stejnopis. 

10.4. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy, po jejím podpisu oběma stranami, 
na internetových stránkách, resp. profilu zadavatele ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., 

zadávání veřejných zakázek a rovněž v příslušném registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

registru smluv. 

10.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu 
obsahu porozuměly a že uzavření smlouvy v tomto znění je projevem jejich pravé, svobodné 
a vážné vůle. Dále prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy oprávněných zástupců. 

10.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

4 



10.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 — Technická specifikace 

Ve Zlíně dne: 	22 -11- 2016 

Česká republika — Katastrální 	 AVEX COMPUTER SYSTEMS, 
úřad pro Zlínský kraj 	 spol. s r.b. 

Ing. Štěpán Forman 
ředitel 

Martin Koutny 
jednatel společnosti 

5 



Příloha č. 1 — Technická specifikace skartovače REXEL MERCURY RDX2070 

Skartovač REXEL MERCURY 
RDX2070 
Kancelářský skartovaci stroj 

„kRexel 
Skartovačka vhodná do kanceláře 

Certitikováno NM) - Typ 2 (pro důvěrné) 
Skartuje v příčném řezu 4x45 mm až 20 listů papíru 80 

Pracovní šíře 250 mm 
Objem odpadové nádoby 70 I - součástí je vyjímatelný rám 
pro zavěšení odpadního pytle či papírového boxu 

Přední otevírání pro jednoduché vyjmuti odpadního pytle 

Zpracuje i náhodné vložené sponky ze sešívačky 

Automatické spouštěni 
Tlačítko pro nepřetržitou skartaci (stroj skartuje i v případě, 
že do něj není vložen list papíru) 

Zpětný chod při přepiněni papírem 
Mercury Technologie předchází zaseknutí papíru ve 
vstupním otvoru 
Dvoubarevně svítící signálka STOP/GO u vstupního 
otvoru pro snadnou kontrolu množství vkládaných listů 

Speciální kryt na vstupním otvoru pro kreditní karty a CD 

Signalizace připravenosti, otevřených dveří a piné 
odpadové nádoby 

Velmi stabilní základ na čtyřech kolečkách 

Indukční motor zajišťuje extra tichý chod 60 dba 

Možnost nepřetržitého chodu díky automatickému chlazení 

Technické parametry (měna technický& parametrů vyhrazena) 
Značka 	 Rexel 
Utajen dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. 	 typ 2 (pro důvérné) 
Certikováno NOÚ 
Typ řezu 	 prčný řez 
Šíře řezu [mm] 	 4x45 
Pracovn': šře [mm] 	 250 
Kapacita řezání pistů M 80 gim2) 	 20 
Kapacita řezán: [lisu`, A4 70 g. , m 2] 	 21 
Rychlost řezu [mis] 	 0,084 
Objem odpadově nádoby [I] 	 70 
Automatické spouštiktí 
Tlačítko zpětného chodu 
Možnost nepřetržitého chodu 
Náhodná skartace sešívacích sponek 
Skartace kreditních karet 
Skanace CO, DVD 
Hladina hluku [dB] 	 co 
Rz..n-ry 	[mm] 	 782 x 460 	x434 
Hmotnost [kg] 	 42,5 
Napájení [V1Hz] 
Příkon [kW] 	

230.(50 
0,475 

Záruka proti zlomení nožů [mésíců] 	 240. 
Záruka na stroj [měsíců] 	 24 
Katalogové číslo 	 2102437EU 

6 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal ČR. Krajský soud v Brně Oč 002157241" dne 22.11.2016v 08:56:21. 
EPV1d:DbDrif7K+5TkNiUyhU1Hjg 

Výpis 
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 23795 

Datum zápisu: 	21. června 1996 
Spisová značka: 
Obchodní firma: 

C 23795 vedená u Krajského soudu v Brně 

  

AVEX COMPUTER SYSTEMS, spol. s r.o, 

  

Sídlo: 	 Smetanova 2401, 760 01 Zlín  
Identifikační číslo: 	253 03 040  
Právní  forma: 	Společnost s ručením omezeným  
Předmět podnikání: 

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence  
poskytování telekomunikačních služeb  
silniční motorová doprava nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly do 3,5 tuny 
celkové hmotnosti 
výroba, obchod a služby neuvedené  v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení 

     

  

poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru 

 

Statutární orgán: 
jednatel: 

MICHAL VÝMOLA, dat. nar. 28. ledna 1978 
Družstevní 4303, 760 05 Zlín 
Den vzniku funkce: 21. června 1996 

jednatel: 
MARTIN KOUTNÝ, dat. nar. 23. ledna 1977 
Formanská 62, Horní Ves, 763 16 Fryšták 
Den vzniku funkce: 1. dubna 1999 

jednatel: 
JAN LUTONSKÝ, dat. nar. 7. listopadu 1975 
Pod Rozhlednou 1900, 760 01 Zlín 
Den vzniku funkce: 19. října 2000  

Počet členů: 	3 
Způsob jednání: 	Každý jednatel zastupuje společnost  samostatně. 

Společníci: 
Společník: 	MICHAL VÝMOLA, dat. nar. 28. ledna 1978 

Družstevní 4303, 760 05 Zlín 

Podíl: 	 Vklad: 330 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 3/7 
Druh podílu: základní 
Kmenový list:  kmenový  list nebyl vydán  

Společník: 	ANTONÍN VÝMOLA, dat. nar. 10. června 1941 
Družstevní 4303, 760 05 Zlín 

Podíl: 	 Vklad: 110 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 1/7 

Údaje platné ke dni: 21. listopadu 2016 05:59 	 1/2 



oddíl C, vložka 23795 

   

Druh podílu: základní 
Kmenový list: kmenový list nebyl vydán  

MARTIN KOUTNÝ, dat. nar. 23. ledna 1977 
Formanská 62, Horní Ves, 763 16 Fryšták 

 

Společník: 

  

Podíl: 
	

Vklad: 165 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 3/14 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: kmenový list nebyl vydán  

Společník: 
	

JAN LUTONSKÝ, dat. nar. 7. listopadu 1975 
Pod Rozhlednou 1900, 760 01 Zlín 

Podíl: Vklad: 165 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 3/14 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: kmenový list nebyl vydán 

Základní kapitál: 	770 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.  90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 21. listopadu 2016 05:59 	 2/2 


		2016-12-16T09:05:06+0100
	Unknown signer 65b15177ff293c505c83f59adb35007fbf915350




